
Kupní smlouva

uzavřená mc7í

Prodávajícím' A daptcch, s. r. 0.

SE sídlem: Smctáčkova
1gs4/2, Stodůlky, 152 00 Praha 5

zastoupený/m' František Žánr;

IČ: 27196992

DIČ: CZZ7196992

zapsaným V obchodním rejstříku vedeném U. Městského soudu V Prave- pod znač kou

F 10369I

spisovou

(dále jen „Prodávající“]

a

Kupujícím: Základní škola, Ostrava-Poruba, Pox'ubská 832

Sc sídlem: Purubská 832/12, Ošľľíl vn 708 (JOPoruba,

zastoupený m: Mgr Ham; Petrová

IC: 70984741

(dále jen „Kupujícíű

Článek l. Předmět smlouvy

I l Prodávui lcí se Zavazuj e, že odevzdá Kupujícímu zboží uvedene' v článku 7, n umnřní

m u nabýt vlašlnít'kň právo k tomuto 7lrmří za podmínek uvodenýc h V této smlmwěr

Kupující se zavazuje ře 7hnžl a za mm 7hožíProdávajícímu, převezme zaplatí kupní

cenu, která je stanovena V článku 3

Článek 2. Zhoži

2.1 Předmětem koupě podle této smlouvy je následující ?hoří'

..Televizní lupa" Adaptech textReado PivaeCk MOVE FDU

Specifikace zboží jsou uvedeny v nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 3. Kupní Cena

"LI Kupní Cena za zboží Číní 89 990 Kč včetně 15 ”/0 DPH (dále jen „Kupní cena"), výše

DPH činí ll 73 7,83 Kč, cena he7 DPH činí 78 252,17 Kč.

3.2 Kupní cenuje vypočlena jako so učet všech položek uvedených v Nabídce.

3.3 Kupní Ccna zuhmujc veškeré náklad) Prodávajícího spojené s dodávkou 7h0ží

Símna z 3



14 Kupní cena bude Kupujícím hrazena následnvnč: 1 00% bude hrazena na yák lodě

faktury Prodávajícího vy stavené po předán ír Splatnost faktury bude 30 dní.

3.5 Realivuoe koupě bude
následoval

po
schválení Ze strany M inísterstva školství. mládeže

a tělovýchovy (MSM'I').

Článek 4. Mí am :t do ba plnění

4.l Zboží bude dodáno předáním Kupujícímu na adresu: Základní škola, OstravaAPuruba,

Pnruhska 832, Porubskú 832/12, Ostrava Poruba. 708 00.

42 Prodávající Sc zavazuje dodal zboží Kupujícímu nej pozdöj i do 14 dnů ml nabytí

úči nnosti smlouvy.

43 Současně se zbožnn specifikovaným v bodě 2.1 předá Prodávající návody k nhslum

zboží.

Článek 5. Laruka Za jakost a pozáruční servis

S.l Prodávající poskytuje Luruk u 24 měsíců na vady 7h0ří. Záruka se newtuhuje na hčřné

opotřcbcní ü užívání V rozporu S návodem k použítí.

5.2 Prodávající se zavazuje poskytovat servis kc zboží po dobu záruky po jejím uplynutí

Strana 2 n 3



Článek 6 Závěrečná ustanovení

6.1 Tato sm lo uvn se řídí právním řádc m Česke' rcpubl i ky, zejména § 2079 a následujícími

zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

627 Dodavatel se 7ava7uje spolupůsobil při výkonu línanční kun [ml y ve smyslu § 2 písm.

e) 'd § 13 zákona č. 320/200] Sb., O tí nanční konn'o lc VC veřejné správě u 0 7mčnč

některých zákonů, Ve znění pozdějších předpisů1 tj. poskytnout kontrolnímu orgánu

doklady o dodávkách zboží tl služeb hrazených Z dotace V rozsahu nezbytném pro

ověření příslušné Opcraccł

6.3 Tato Smlouva je vy hotovcna ve dva u stujnopísech. Každá smluvní xlmnn obdrží
po

jednom vyhotovení smlouvy, přičemž každé 7 nich má platnost originálu.

6.4 Tuto smlouvu je možné měnil nchn doplňovat pouze dohodou smluvních stran formuu

písemných člsluvaných dodatkú.

GŠ Tam smlouvu a účinnosti obou smluvních stran. Smluvnínabývá platnosti podpisem

strany
se dohodly, že pokud tato smlouva ke sve' účinnosti vyžaduj c uveřejnění

v regíslru smluv podle zákona č. "340/20 l 5 Sb., 0 registru smluv, v platném znění,

zajistí kupuj ící uveřejnění smlouvy v registru smluv ncj pozdčj í do 20 kalendářních

dnů mlc dnu uzavřen í smlouvy, a lo včetně všech případných dohod. kícrýmí se law

smlouva doplňuje, mění, nuhrazuj e nohu ruší. Uveřejněním smlouv; dle tohoto článku

se rozumí vložení elektronického obrazu textového o hsnhu smlouvy v otevřeném

a strojově čitelném formátu a metadat podle § 5 ods! Š 7ákonn 0 registru smluv do

registru smluv Před 7m] í'mím provedu objednatel anonymizael léto smlouvy (včetně

jejích příloh) v souladu se zákonem č llíl/Úíllq Sb., o Zpracování nmhn írh údaíü) a

naří7ením Evropského Parlamentu u Rady (EU) č. 2016/6749 ze dne 27. duhna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj ú a o volném

pohybu těchto údajů a o 7rušení směmioe 95/46/FS. Anonymímci vždy podléhají

důvěrné informace, za které se vešk crc' informace, ktore' isou jako mlmvépo važuj í

označeny.
nebo jsou takového charakteru, ?u jejich vyzrazení či zveřejnění m ůře

přivodit kterékoliv smluvní straně újmu. Kupující se zavazuje 7aslat prodávajícímu

smluv o uveřejnění smlouvy he7 zbytečného odkladu popotvrzení správce registru

jeho obdržení.

6.6 Smluvní strany prohlašují, že hl »amlouvu pečlivě přečetly, sjojím obsahem souhlasí a

tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

V Praze dna .iQ-,17,303 V ( )›.travě Porubě, dne/Z. ?[22023

prodával-mí, [§34 ?§23 kupující

man

Strana z 3



Adap \
Produktový list Adaptech textReado PivotDesk !i [0m

EE

Štnlní kamprnvá 7větčnvarl lupa .< hlasovým

výstupem Adaptech textReado PivotDesk MOVE

EDU nabízí pohodlný pohled na předlohy. a to

nb' dotykové obrazovce úhlopříčky 15 nebo 24

\n\'\ v0c palců. Text je možné si následně nechat přečíst

a:
hlasovou syntézou Zuzana nebo

p,
pv“

m3

lo W“ od \'
r\l „q

integrovanou Iveta.veta.

ve

umu-v ,nad r ,m

511 u' v, ad“
Ví

V
Výjimečnost této lupy je v přenositelností a'

„u a ' (um l) t ví“
w-

nekompromisní výdrží. Až 10 hodin bez dobíjení

“in“
včetně externi zobrazovací jednotky (při výběru7/
15palcové obrazovky) zajistí celodenní práci

bez kabelů.

Snímacíjednotka je upevněna ve stojanu, který

umožňuje vložení předloh do velikosti A3.

Předností je ovládání zařízení pomocí

tlačítkového ovladače.

K dispozici je někon kontrastních barevných

režimů. které respektují možná omezení

barevné vnímavnqti čtenáře Lupa je tak

vhodná například pro uživatele S poruchou

barvocitu.

textReado PivotDesk Move EDU je kompatibilní

:E s námi dodávanými počítačovým sestavami 5

předinstalovaným softwarem společnosti

Dolphin SuperNova r:) Dolphin ScreenReader

(verze 19 vyšší).

Adaptech s. r. o. IČ: 27196992 +420 605 321 321 www.adaptech.cz

S metáčkova 1484/2 DIČ: C227196992 +420 605 345 345 info@adaptech.cz

155 UO Praha S č.ú:



Adak, nh
P

Klíčové parametry

Parametr Hodnota

Hlasová podpora: Ana

Funkce čtení textu (OCR) na blízko: Ano

Počet možných vestavěných jazyků: ař 10

Přibližování živého obrazu na blízko: Ano

LiveZoom: Ano

Minimální zvětšení' 1 ×

Maximální zvětšení: 128 x

Počet barevných kontrastních režimů: 16

Optická stabilizace obrazu: Ano

Přísvit snimaných předloh' Ano

Automatické zaostřování (autofocus): Ano

Dotyková obrazovka: Ano

Drátové propojení s erprni 7nhra7nvarí Ano

jednotkou:

s'- Vpisováni poznámek: Ano

Funkce zmrazení obrazu: Ano

Vodící linie: Anoza

Tlačítkový ovladač Ano

Stolní stoian: Ano

Kapacita pro uložení dokumentů. více než: 1000

Kalkulačka: Ano

Ochranné pouzdro: Ano

výdrž na baterii: až 10 h

Adaptech s. r. o. IČ: 27196992 +420 605 321 321 www.adaptech.c2

Smetáčkova 1484/2 DIČ: C227196992 +420 605 345 345 inio@adapcech,cz

155 00 Praha :4 č.ú:



li!! ii hä \
Ceny & varianty produktu

Adaptech textReado PivotDesk MOVE EDU

'EEE Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku. kterou je možné použít jako podklad při

jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze

platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického

dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF 5 přiřazeným kódem nabídky.

Adaptech 54 r. o. IČ: 27196992 +420 605 321 321 www.adaptech.cz

Smetáčkova 1484/2 DIČ: CZ27196992 +420 605 345 345 info@adaptech.cz

155 00 Praha 5 č.ú:


